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Dziennik «staw państwa
d la

królestw i krajów w  Badzie państwa reprezentowanych.

Część CLXXX. Wydana i rozesłana dnia 28. grudnia 1915.

Treść: (J3 382. i 383.) 382. Rozporządzenie w sprawie urządzenia w Wiedniu drobnej sprzedaży zaprowadzo
nych na c. i k. zajętym obszarze, zaopatrzonych wydrukowanem oznaczeniem „c. i k. Zarząd wojskowy* 
bośmaeko-hercegowińskich znaczków stemplowych. —  383. Rozporządzenie, którem zmienia się rozporzą
dzenie ministeryalne z dnia 8. maja 191Ô, w sprawie ograniczeń rzezi bydła i świń.

382.
Rozporządzenie Ministerstwa skar

bu z dnia 27. listopada 1915
w sprawie urządzenia w Wiedniu drobnej sprze
daży zaprowadzonych na c. i k. zajętym obszarze, 
zaopatrzonych wydrukowanem oznaczeniem „c. i k. 

Zarząd wojskowy“ bośniacko - hercegowińskich 
znaczków stemplowych.

W  porozumieniu ze wspólnem Ministerstwem 
skarbu zakłada się dla wygody publiczności przy 
urzędzie stemplowym w Wiedniu drobną sprzedaż 
zaprowadzonych ua c. i k. zajętym obszarze 
zaopatrzonych wydrukowanem oznaczeniem, c. i k. 
Zarząd wojskowy* bośniacko-hercegowińskich marek 
stemplowych kategoryi po 10 h. 20 h, 30 h, 4-0 h, 
50 h, 1 K. 2 K i 10 K.

E n ge l wir.

383.
Rozporządzenie Ministra rolnictwa 
w porozumieniu z Ministrami spraw 
wewnętrznych i handlu z dnia 

21. grudnia 1915,

którem zmienia się rozporządzenie ministeryalne 
z dnia 8. maja 1915, Dz. u. p. Nr. 114, w sprawie 

ograniczeń rzezi bydła i świń.

Na mocy rozporządzenia cesarskiego z dnia 
10. października 1914, Dz, u. p. Nr. 274, 
zarządza się, co następuje:

§ 1-

Uchyla się postanowienia rozporządzenia ruini- 
steryalnego z dnia 8. maja 1915, Dz. u. p. 
Nr. 114, dotyczące wymogu pozwolenia władzy 
na rzeź lub odsprzedaż w  celu rzezi, o ile roz
chodzi się o cielęta w  wieku mniej niż 6 miesięcy

Wolno tedy bez zezwolenia władzy rżnąć lub 
sprzedawać na rzeź cielęta, okazujące znamiona 
dojrzałości cieląt to jest 8 zupełnie' wykłutych 
otoczonych jędrnemi dziąsłami zębów siecznych 
i wygojony pępek.

§ 2.
Rozporządzenie to wchodzi w życie z dniem 

jego ogłoszenia.

Hohenlohe wir. Zenker włr.

Spitzmliller włr.

IVdftbu'li,



Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych
w/chodzi nakładem c. k. Drukarni nadwornej i państwowej w Wiedniu, dzielnica I., Seilerstätte 1. 24,

także w  roku 1916. w  ję zyk u

niemieckim, czesKim, włoskim, chorwackim, polskim, rumuńskim, ruskim i słoweńskim.
Prenumerata na cały r o c z n i k  1 9 16 każdego z tych ośmiu wydań Dziennika ustaw państwa 

wynosi za egzemplarz 8  K  przy odbiorze w miejscu lub nezpłatnej przesyłce pocztowej.
Prenumerować można w składzie c. k. Drukarni nadwornej i  państwowej w Wiedniu, dzielnica 1., 

Seilerstätte 1. 24, i nabywać tam także pojedyncze roczniki i pojedyncze części Dziennika ustaw państwa.
Ponieważ Dziennik ustaw państwa wydaje się względnie rozsyła się abonentom tylko po poprzedniem 

złożeniu prenumeraty rocznej, przeto należy równocześnie z zaabonowaniem uiścić także przypadająca 
kwotę pieniężną; celem umożliwienia szybkiego i niewadliwego doręczenia przez c. k. pocztę należy podać 
prócz dokładnego adresu mieszkania także odnośny okrąg doręczeń pocztowych.

Pojedyncze roczniki wydania n ie m ie c k i e g o  można nabywać:
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Cena handlowa za rocznik 1915 będzie podana do wiadomości z początkiem stycznia 1916.

Pojedyncze roczniki wydań W innych siedmiu językach od r. 1870. począwszy 
można nabywać po tej samej cenie co wydanie niemieckie.

Nabywającym na ruz przynajmniej 10 dowolnie wybranych, zupełnych roczników 
Dzienniku ustaw państwa przyznaje się opust 20°j(,, a nabywającym na raz przynajmniej 
25 dowolnie wybranych, zupełnych rocznilców Dziennika ustaw państwa opust 25 !>'c, zaś 
'nabywającym na raz przynajmniej 35 dowolnie wybranych, zupełnych roczników Dzien
nika ustaw państwa optist 30°lo.

N B .  Części niemieckiego wydania Dziennika ustaw państwa, które zaginęły lub doszły w stanie 
wadliwym, należy reklamować najpóźniej w przeciągu czterech tygodni po ich ukazaniu się, zaś części 
wydań nieniemieckich najpóźniej w przeciągu sześciu tygodni po wydaniu spisu rzeczy i karty tytułowej 
do odnośnych wydań, wprost w c. k. Drukarni nadwornej i państwowej w  Wiedniu, dzielnica Ul., 
Rennweg 1. 16.

Po upływie tego terminu wydaje się Dziennik ustaw państwa wyłącznie tylko za Opłatą ceny 
handlowej (*/» arkusza == 2 strony za 2 h).

Ponieważ wszystkie roczniki wydania niemieckiego począwszy od roku 1849. i wszystkie roczniki 
wydań w innych siedmiu językach począwszy od roku 1870. są całkowicie uzupełnione, przeto można 
nabywać w składzie c. k. Drukami nadwornej i państwowej w  Wiedniu, dzielnica I., Seilerstätte I. 24., 
nie tylko każdy pojedynczy rocznik po cenie wyżej podanej, lecz nawet każdą z osobna część wszystkich 
tych roczników po cenie handlowej ( ‘ /4 arkusza' —  2 strony za 2 h); tym sposobem umożliwione 
jest uzupełnienie niekompletnych roczników i zestawienie pojedynczych części podług materyi.


